
Sikap ilmiah, konsep diri
akademik, dan capaian

pembelajaran mahasiswa
olahraga
by Tri Setyo Guntoro

Submission date: 25-Nov-2022 08:59AM (UTC+0700)
Submission ID: 1962855557
File name: 14698-41655-1-LE.docx (67.78K)
Word count: 3775
Character count: 25265



4

4

9

10

12

12

15

16

19

21

26

28

31

35

40

41





2

5

17

18

20

22

23

34



2

13

42



2

2

3

10

11

27

29



1

1

3

6

14

24

32

36

38

43



7

8

25

30

39



1

1

1

7

33

37











18%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Sikap ilmiah, konsep diri akademik, dan capaian pembelajaran
mahasiswa olahraga
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.untag-sby.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

journal.unesa.ac.id
Internet Source

journal.untar.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

ppjp.ulm.ac.id
Internet Source



10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

zombiedoc.com
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

Andik Purwanto, Desy Hanisa Putri, Dedy
Hamdani. "PENERAPAN PROJECT BASED
LEARNING MODEL UNTUK MENINGKATKAN
SIKAP ILMIAH MAHASISWA DALAM RANGKA
MENGHADAPI ERA MERDEKA BELAJAR", Jurnal
Kumparan Fisika, 2021
Publication

edunesia.org
Internet Source

repository.unika.ac.id
Internet Source

Arti Asmarani, Irdam Idrus, Kasrina Kasrina.
"Peningkatkan Sikap Ilmiah Siswa Melalui
Penerapan Model Discovery Learning",
Diklabio: Jurnal Pendidikan dan Pembelajaran
Biologi, 2017
Publication

Aswin Aswin, Dadan Dasari, Dadang Juandi,
Surya Kurniawan. "ANALYSIS OF FACTORS
THAT INFLUENCE STUDENTS' MATHEMATICAL
CRITICAL THINKING SKILLS: INTRAPERSONAL
INTELLIGENCE AND LEARNING MOTIVATION",



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

AKSIOMA: Jurnal Program Studi Pendidikan
Matematika, 2022
Publication

docobook.com
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

eujournal.org
Internet Source

Wahyu Dwi Lestari, Wachidatul Linda
Yuhanna, Marheny Lukitasari.
"Pengembangan Media Bio Pop-Up Book
Terintegrasi Science, Environment,
Technology, And Society (SETS) Pada
Pembelajaran Biologi Materi Daur
Biogeokimia", Jurnal Edukasi Matematika dan
Sains, 2020
Publication

adoc.pub
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source



25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

jurnal.unsil.ac.id
Internet Source

ndltd.ncl.edu.tw
Internet Source

ojs.unpkediri.ac.id
Internet Source

Amaliyah Ulfah, Siska Trianingsih. "Keefektifan
lembar kerja siswa tematik berbasis local
wisdom terhadap karakter kerja sama siswa
kelas 1 SD", Premiere Educandum : Jurnal
Pendidikan Dasar dan Pembelajaran, 2018
Publication

anzdoc.com
Internet Source

bagawanabiyasa.wordpress.com
Internet Source

colarts.uodiyala.edu.iq
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

hippsi.files.wordpress.com
Internet Source

jurnal.fkip.unila.ac.id
Internet Source

link.springer.com



35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

Internet Source

nurmalatjahjono.files.wordpress.com
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

unsri.portalgaruda.org
Internet Source

Isabel Schon, Kenneth D. Hopkins, Carol Vojir.
"The effects of special reading time in Spanish
on the reading abilities and attitudes of
Hispanic junior high school students", Journal
of Psycholinguistic Research, 1985
Publication

Mei-Shiu Chiu. "The internal/external frame of
reference model, big-fish-little-pond effect,
and combined model for mathematics and
science.", Journal of Educational Psychology,
2012
Publication

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

journal.unj.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 5 words


